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1.　歳入歳出補正予算

2.　一般会計補正予算の内訳

【歳入】 【歳出】 単位：千円

42

合　　計

2,987

500,295

536,584

5,475

合　　計

単位：千円

予　　算　　額

55,049,155

△ 1.3

590,800

国民健康保険特別会計

後期高齢者医療事業特別
会計

熱供給事業特別会計

介護保険事業特別会計 5,562,000

84,700
訪問看護ステーション事
業特別会計

84,700

655,000

10,300

1,556,972

86,400 △ 1,700

△ 1.9

626

0

△ 1.05,617,344

0

0

平成３０年度９月補正予算の概要

補正後の額

30,471,100

655,000

比較増減

1,371,100

区　　　　　分

一般会計

特別会計

5,723,232

事業会計

水道事業会計

病院事業会計

介護老人保健施設事業会
計

△ 12.7△ 227,012

5,637,994 5,637,994

△ 6,835

12,429,2330

5,746,025

1,556,972

△ 160,346

△ 54,7185,562,626

1,783,984

△ 108,031

181,532 4.0

△ 16.7

4.7

△ 8.6

15.7

△ 1,173,076

△ 1.3

△ 2.0

14.2

△ 1,146,494

590,800

113,590

単位：千円・％

増　減　率

1,400

573,4000

0

81,600

10,300

112,964

前年9月
補正後予算額

5,836,196

12,148,822

12,589,579

8,900

29,100,000

13,295,316

7,009,272

42,500

△ 609,256

64,260 0.1

補　　正　　額

補正前の額

12,429,233

29,880,300

12,035,232

補　正　額

543,419

4,516,151

0

704,390

590,800

予　算　総　計 54,344,765 54,984,895

 区 　　分

10,890

57,192

18,815

5,626

下水道事業会計 4,697,683 0 4,697,683

総務費

区　　 分

536,584

1,943

地方交付税

国庫支出金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金 615,590 3,900

503,202

市債

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

教育費

諸支出金

22,399
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3.　補正予算の主な事業別内訳

【一般会計】

番号

1

2

3

4

【国民健康保険特別会計】

番号

1

2

【介護保険事業特別会計】

番号

1

市道末広６号線道路改良事業 2,798 都市建設部　土木課

担当部署

50,000

2,987 商工観光部　観光振興課

56,544 総務部　財産管理課

7,300

★詳細は、別紙のとおり

単位：千円

予　算　額

予　算　額 担当部署

単位：千円

健康福祉部　健康推進課

事　　　業　　　名　　　称

健康福祉部　保険年金課

単位：千円

予　算　額 担当部署

62,964 健康福祉部　保険年金課

一般管理事業 626 健康福祉部　長寿介護課

支所庁舎整備事業

療養給付費等負担金等償還金

事　　　業　　　名　　　称

保険給付基金積立金

事　　　業　　　名　　　称

観光振興施設改修事業

保健センター改修事業
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番　号

事業名称

担当課

番　号

事業名称

担当課

番　号

事業名称

担当課

単位：千円

単位：千円

単位：千円一般会計

特定財源財源内訳

健康福祉部　健康推進課

53,700

総務部　財産管理課

一般会計

　建築後年数が経過し老朽化が進む今津保健センターの施設改修を図るため、改修設計業務を委
託します。
　
　改修工事実施設計業務委託
　　Ａ＝811.24㎡

財源内訳

事業内容

地方債

事業内容

事業内容

財源内訳 特定財源
国庫支出金

1

支所庁舎整備事業

保健センター改修事業

　高島支所の改修工事について、詳細設計に基づき追加工事費を計上して実施します。

　主な追加工事
　・屋上防水全面補修
　・外壁タイル補修
　・空調設備の更新
　・高圧受電設備改修等

2,844一般財源

商工観光部　観光振興課

観光振興施設改修事業

一般財源

補正額 2,987

1,825
5,475

3

　マキノ高原の温泉施設「さらさ」の露天風呂濾過機を老朽化に伴い更新します。

　マキノ高原「さらさ」濾過機更新　１台
　

特定財源 一般財源 2,987

補正額

一般会計

56,544

7,300補正額

2
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番　号

事業名称

担当課

単位：千円

都市建設部　土木課

事業内容

　安曇川駅周辺の通行の利便性を高めるため、市道末広６号線道路改良工事に向けた測量設計業
務を委託します。

　道路測量設計業務
　　Ｌ＝１５０ｍ

財源内訳 特定財源 一般財源 2,798

4 一般会計

市道末広６号線道路改良事業 補正額 2,798
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